
KUPNÍ SMLOUVA   

 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 

 

Smluvní strany 

 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

IČO: 60457856 

DIČ: CZ60457856 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 1051041114/5500 

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

 (dále jen „kupující“) 
 
a 
 
P.V. Service, spol. s.r.o. 

se sídlem: Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 

zastoupena  , jednatelé společnosti 

IČO: 25736361 

DIČ: CZ25736361 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu: 2112711949/2700 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65582 

Plátce DPH 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

              I. 

Úvodní ustanovení 

1. Podkladem pro  uzavření  této  kupní  smlouvy  je  výsledek  výběrového  řízení  na  podlimitní  veřejnou 
zakázku: Dodávka Vybavení prostor Konírny vily Lanna, uveřejněné na profilu zadavatele v NEN pod 
číslem N006/19/V00023275, která byla v souladu s § 35 ZZVZ rozděleno na 3 části: 

     1. část – Interiér jednacího sálu 

     2. část – Gastrotechnologie jednacích místností 

     3. část – Konferenční technika,  

 

   2.    V rámci hodnocení výběrového řízení byla nabídka prodávajícího ze dne 29.8.2019, vyhodnocena jako 
nejlepší pro dodávku dle 2. část – Gastrotechnologie jednacích místností. 

 

Článek II. 



Předmět smlouvy 

1. Touto  smlouvou  se  prodávající  zavazuje  odevzdat  za  podmínek  v ní  sjednaných  kupujícímu  zboží 
uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží a provést odbornou montáž dle pokynů kupujícího. Kupující  řádně odevzdané zboží 
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Podrobná specifikace zboží a cena jednotlivých položek je uvedena v Příloze č. 1 – Cenová nabídka pro 
veřejnou zakázku „Vybavení prostor Konírny vily 2. část – Gastrotechnologie jednacích místností“ která 
je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží“). 

 

 

Článek III. 

Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 45 kalendářních 
dnů od účinnosti kupní smlouvy a v místě plnění provést dle pokynů Kupujícího odbornou a kvalitně 
provedenou montáž  

2. Místo plnění je Vila Lanna, V Sadech 1, 160 00 Praha 6. Osobou odpovědnou za převzetí zboží je   
, který bude o termínu odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň 

tři pracovní dny předem. 

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím, 
a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, uživatelský manuál. 

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací  list ve třech vyhotoveních, která budou podepsána osobou 
odpovědnou  dle  odst.  2  tohoto  článku  a  zástupcem  prodávajícího.  Prodávající  obdrží  po  dvou  (2) 
vyhotoveních  a  kupující  po  jednom  (1)  vyhotovení.  V dodacím  listě musí  být  uvedena  výrobní,  příp. 
sériová  čísla  zboží,  je‐li  jimi opatřeno.  Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího  listu 
kupujícím. 

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží provést 
ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.  

6. Kupující  je  oprávněn  odmítnout  převzetí  zboží,  pokud  nebude  odevzdáno  řádně  v souladu  s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, nebo bude montáž zboží provedena nekvalitním způsobem, přičemž 
v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

7. Vlastnické  právo  a  nebezpečí  škody  na  zboží  přechází  na  kupujícího  okamžikem  převzetí  zboží  od 
prodávajícího.  

 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 399 807,‐ Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 483 

2. 767 Kč s DPH  (slovy:čtyřistaosmdesáttřitisícsedmsetšedesítsedm korun českých) při sazbě DPH ve výši 
21%. 

3. Kupní  cena  bude  upravena  o  případnou  zákonnou  procentní  změnu  DPH,  a  to  ode  dne  účinnosti 
příslušné změny. 

4. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa 
plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení, montáž, atd.). 



5. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury vystavené 
prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  

6. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění  pozdějších  předpisů  a  §  435  občanského  zákoníku,  s fakturou  zašle  prodávající  originál 
potvrzeného  dodacího  listu,  ve  kterém  jsou  vyznačena  výrobní,  příp.  sériová  čísla  zboží,  je‐li  jimi 
opatřeno. 

7. Smluvní  strany  se  dohodly  na  lhůtě  splatnosti  faktury  v délce  třiceti  (30)  kalendářních  dnů  ode  dne 
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). Připadne‐li poslední den splatnosti na den 
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu 
kupujícího.  Pokud  kupující  uplatní  nárok  na  odstranění  vady  zboží  ve  lhůtě  splatnosti  faktury,  není 
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

9. Kupující  je  oprávněn  vrátit  bez  zaplacení  fakturu,  která  neobsahuje  náležitosti  stanovené  touto 
smlouvou, budou‐li  tyto údaje uvedeny chybně nebo není‐li s fakturou dodán originál dodacího  listu. 
Faktura se považuje za vrácenou ve  lhůtě splatnosti,  je‐li v této  lhůtě odeslána, není nutné, aby byla 
v téže lhůtě doručena prodávajícímu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem 
doručení  náležitě  opravené  či  nově  vyhotovené  faktury  začne  běžet  nová  lhůta  splatnosti  v 
původní délce.  

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

 

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacet čtyři (24) měsíců od data převzetí zboží. 
V záruční  listině  je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s  výrobky a materiály,  jejichž nedodržení 
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění  a uplatnit nároky  z odpovědnosti  za vady  zboží,  dle  své volby,  kdykoliv v  záruční době. V 
oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa 
jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.  

3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

4. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit  reklamované 
vady ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů po oznámení vady kupujícím.  

 
Článek VI. 

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení  termínu odevzdání zboží podle čl.  III.  je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní 
den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávající dle 
této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 
%  z celkové  kupní  ceny  zboží  bez DPH,  které  nelze  v důsledku nedodání  zboží  užívat,  včetně DPH  za 
každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním takového 
zboží. 



3. V případě  prodlení  prodávajícího  s odstraněním  vad  zboží  dle  čl.  V  je  prodávající  povinen  uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byť i 
započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující  je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti 
zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní  pokuta  a  úrok  z prodlení  jsou  splatné  do  patnácti  (15)  kalendářních  dnů  ode  dne,  kdy  byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, a 
to ani  co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž  tím není dotčena 
povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení 
rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle 
této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury o 
více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Článek VII. 
Licence 

1. V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského díla dle 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o  změně 
některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), a jedná se o tzv. standardní software, řídí se poskytovaná 
licence standardními licenčními podmínkami dodaného softwarového produktu s tím, že objednatel má 
nevýhradní, přenosné, časově a územně neomezené právo užít autorské dílo ke všem způsobům užití v 
souladu s účelem této smlouvy. 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní  strany  jsou  povinny  bez  zbytečného  odkladu  oznámit  druhé  smluvní  straně  změnu  údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po 
dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro 
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny 
postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí 
osobu. 

 
Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



2. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s informací, která se týká zpracování osobních údajů ve 
smyslu  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  ze  dne  27.  dubna  2016  o  ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, přičemž tato informace se zároveň stává přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

3. Ustanovení  neupravená  touto  smlouvou  se  řídí  obecně platnými  právními  předpisy  České  republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou 
jako číslované dodatky 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Prodávající  přebírá  podle  §  1765  občanského  zákoníku  riziko  změny  okolností,  zejména  v souvislosti 
s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce. 

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode dne, 
kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. Ukáže‐li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní  strany  se  zavazují,  že  veškeré  spory  vzniklé  v souvislosti  s realizací  smlouvy  budou  řešeny 
smírnou cestou – dohodou. Nedojde‐li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy 
České republiky. 

10. Smlouva  se  vyhotovuje  ve  třech  (3)  stejnopisech,  z  nichž  kupující  obdrží  po  jejich  podpisu  dvě  (2) 
vyhotovení a prodávající jedno (1) vyhotovení. 

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy  za  určitý  a  srozumitelný  a  že  jsou  jí  známy  veškeré  skutečnosti,  jež  jsou  pro  uzavření  této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

12. Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je  Příloha  č.  1  –  Cenová  nabídka  pro  veřejnou  zakázku  –  2.  část  – 
Gastrotechnologie jednacích místností. 

 

Přílohy: 

1. Cenová nabídka pro veřejnou zakázku „Vybavení prostor Konírny vily Lanna – 2. část – Gastrotechnologie 
jednacích místností“ 

2. Informace o zpracování osobních údajů 

 

V Praze dne 01.10.2019      V Praze dne 16.10.2019   

Za kupujícího    Za prodávajícího 

     

Ing. Tomáš Wencel, MBA     

Ředitel 

 

  Jednatelé společnosti 

 



 
 
Příloha č. 1:  
Cenová nabídka pro 2. část – Gastrotechnologie jednacích místností   
 

Položkový rozpočet  
    

Stavba :  Vila Lanna, V Sadech 1/1, Praha 6         
Objekt :  Gastrotechnologie jednacích míst.suterén obj. B   

    
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 790 Vnitřní vybavení 

1 790 01 
Regál nerez-4 police 1100 x 450 x 200 mm, dle specikace v
projektové dokumenatci, položka 1.2. /D+M 

2 790 02 
Regál nerez-4 police 800 x 450 x 2000 mm, dle specikace v
projektové dokumenatci, položka 1.3. /D+M 

3 790 03 
Skladová skříň nerez - 3 police 1350 x 450 x 2000 mm, dle 
specikace v projektové dokumenatci, položka 1.1. /D+M 

4 790 04 
Servírovací vozík - 3 police 600 x 750 mm, dle specikace v 
projektové dokumenatci, položka 1.9. 

5 790 05 
Manipulační vozík - 3 police 450 x 750 mm, dle specikace v
projektové dokumenatci, položka 1.4. 

6 790 06 

Vstupní stůl k mycímu stroji s dřezem vpravo, 1100 mm, 
nerez, dle specifikace v projektové dokumenatci položky 
1.5. /D+M   

7 790 07 
Mycí tlaková sprcha s vodovod.baterií dle specifikace v 
projektové dokumentaci, položka 1.6. /D+M 

8 790 08 

Průchozí mycí stroj košový-dvouplášť.provedení rohové 
provedení, dle specifikace v projektové dokumentaci, 
položka 1.7. /D+M 

9 790 09 

Výstupní stůl z mycího stroje-spodní roštová police 1100 
mm, nerez, dle specifikace v projektové dokumentaci, 
položka 1.8.  /D+M  

10 790 10 
Zavážecí vozík se vsuny na plechy GN, dle specifikace v 
projektové dokumentaci, položka 1.10b 

11 790 11 

Zavážecí chladicí skříň 930l - možnost zavážení skladovéh
vozíku na plechy GN, dle specifikace v projektové 
dokumentaci, položka 1.10a /D+M 

12 790 12 

Chadnička prosklená s osvětlením uzamykatelná v. 2000 
mm, dle specifikace v projektové dokumentaci, položka 
1.11. 

13 790 13 

Automatický digitální změkčovač vody pro mycí stroj, 
automatický, včetně připojení na rozvod vody a kanal, , dle 
specikace v projektové dokumenatci položka 1.12, D+M 

14 790 14 

Odlučovač tuku 30 litrů, nerez. Vyrobený z nerezové oceli, 
těsnící poklice. Vstupní a výstupní připojeni Ø 50 mm. Dvě 
vertikální vnitřní přepážky pro separaci tuku a kalů. Kulový 
ventil k vypouštění komory na tuk. D+M 

15 790 15 Termoobal na zavážecí vozík, pro vozík položka 1.10a 

16 790 16 
Ostatní a vedlejší náklady-doprava a další dovoditelné 
položky, napojení na instalace, zprovoznění 

  Celkem za 790 Vnitřní vybavení       399 807,00
 
 
 
 



Příloha č. 2 
 
Informace o zpracování osobních údajů 

1. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen “Nařízení“) Vás informujeme 
o zpracování osobních údajů. 

2. Správcem  osobních  údajů  je  Středisko  společných  činností  AV  ČR,  v.  v.  i.,  IČ  60457856,  se  sídlem 
Národní 3, Praha 1, PSČ 110 20, tel.:   

3. Pověřence  pro  ochranu  osobních  údajů  můžete  se  svými  žádostmi,  dotazy  či  připomínkami 
kontaktovat  na  adrese  Středisko  společných  činností  AV  ČR,  v.  v.  i.,  Útvar  kontroly  a  řízení  rizik  ‐ 
Pověřenec, Národní 3, Praha 1, PSČ 110 00, nebo na e‐mailové adrese   

4. Vaše osobní údaje typu jméno a příjmení, adresa sídla,  IČ, DIČ, číslo účtu, zpracováváme za účelem 
uzavření a plnění smlouvy, a to na základě právního titulu splnění smlouvy dle článku 6 odst. 1. písm. 
b) Nařízení. Tyto údaje budeme zpracovávat po dobu trvání této smlouvy. 

5. Za účelem komunikace ve věci plnění smlouvy budeme zpracovávat též osobní údaje (identifikační a 
kontaktní údaje) Vašich zaměstnanců (kontaktních osob) uvedené v této smlouvě. Tyto osobní údaje 
budou za uvedeným účelem zpracovávány na základě právního  titulu  splnění  smlouvy dle článku 6 
odst. 1. písm. b) Nařízení. Tyto osobní údaje budou pro uvedený účel zpracovávány po dobu trvání této 
smlouvy. 

6. Za účelem výkonu a obhajoby právních nároků budeme zpracovávat Vaše výše uvedené identifikační a 
kontaktní  údaje.  Tyto  osobní  údaje  budou  k  uvedenému  účelu  zpracovávány  na  právním  základě 
našeho  oprávněného  zájmu  dle  článku  6  odst.  1.  písm.  f)  Nařízení.  Oprávněným  zájmem  v  tomto 
případě  je  výkon  a  obhajoba  našich  právních  nároků.  Tyto  osobní  údaje  budou  pro  uvedený  účel 
zpracovávány po dobu běhu lhůty k uplatnění práv z vadného plnění (reklamace), a dále po dobu běhu 
promlčecích a prekluzivních lhůt u jednotlivých práv vymezených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanském 
zákoníku. V případě uplatnění těchto práv u soudu nebo u jiných orgánů veřejné moci pak po dobu 
trvání řízení před těmito orgány. 
Toto  zpracování  osobních údajů  založené na  našem oprávněném  zájmu nevyžaduje Váš  souhlas, 
proti tomuto zpracování však máte právo kdykoliv zdarma podat námitku. 

7. Poskytnutí  výše  uvedených  údajů  pro  uvedené  účely  je  dobrovolné,  jejich  neposkytnutí  by  však 
znamenalo nemožnost smlouvu s Vámi uzavřít a plnit. Rovněž bychom následně nemohli vykonávat 
naše nebo Vaše práva v případě sporů ohledně uzavření nebo plnění smlouvy nebo v případě porušení 
smlouvy. 

8. Jelikož  za  účelem  splnění  smlouvy  zpracováváme  také osobní  údaje Vašich  zaměstnanců,  případně 
osob, které s Vámi spolupracují, jakožto smluvní strana berete na vědomí, že jste povinni dodržovat 
veškeré povinnosti správce dle Nařízení ve vztahu k těmto osobám. 

9. Vaše osobní údaje předáváme pouze v nezbytném rozsahu též těmto kategoriím příjemců:   
‐  Oprávněným zaměstnancům správce;  
‐  Našim smluvním partnerům, v případě, že se vedle nás podílí na zpracování Vašich osobních 

údajů (tj. zpracovatelům), jako například osobám zajišťujícím technickou podporu, servis nebo 
provoz našich počítačových systémů, programů, sítí, poskytovatelům datových úložišť,  

‐  Jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy (např. 
Policii ČR, jiným orgánům veřejné moci);  

‐  Jiným subjektům, pokud je to nutné pro ochranu našich oprávněných zájmů (např. advokátům, 
exekutorům, soudům, správním orgánům) 

10. Máte právo: 
‐  Vyžádat si od správce potvrzení o zpracování svých osobních údajů, a pokud jsou zpracovávány, 

máte právo na přístup k těmto údajům; 
‐  Na opravu neaktuálních či neúplných údajů; 



‐   Na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování; 
‐  Podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha7, 170 00, 

e‐mail:   
‐  Na přenositelnost svých údajů. 

   




